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Evenemang målet för deltagande budgetering – rösta på ett tema!  

I årets budget har 10 000 euro avsatts för deltagande budgetering. Temat är evenemang. Sjundeåborna får 
rösta på två av fyra evenemangsteman 2.2–2.3.2026, ett för vår–sommarsäsongen och ett för höst–
vintersäsongen. De som röstar kan också föreslå specifika evenemang. Teman för vår–sommarsäsongen är 
1) djur och natur och 2) mat och jordbruk. Teman för höst–vintersäsongen är 1) bostäder och 2) belysning. 
Vår–sommarsäsongens evenemang kommer att organiseras i slutet av augusti och höst–vintersäsongens 
evenemang i slutet av året. Läs mer: sjundea.fi/delbud  

Välkommen till säkerhetskvällen och beredskapsverksamheten! 
Vi ordnar en säkerhetskväll tisdagen den 4.2. klockan 18–20.45 i Bildningscampuset Sjundeå hjärtas matsal 
(Parkstigen 2). Under kvällen berättar vi om kommunens beredskap och starten av Sjundeå kommuns 
regionala beredskapscentral (AVAK). Den regionala beredskapscentrals-verksamheten (AVAK) är 
kommunens beredskapssystem där frivilliga utbildas för att stödja kommunen vid störningssituationer, till 
exempel att ordna lokaler, kommunikation och bespisning. Försvarsutbildningsföreningen ordnar en AVAK-
kurs, ger grundläggande kunskaper om beredskap och befolkningsskydd. Läs mer: sjundea.fi/avak  

Bildningskansliet flyttade till kommunhuset, socialtjänsterna till annexet 

Kommunens bildningskansli har flyttat från kommunhusets annex till kommunhusets gatuplan. Västra 
Nylands välfärdsområdes familjetjänster och vuxensocialarbete har flyttat från kommunhuset till annexet. 
Ingången sker genom annexets ytterdörr. Välfärdsområdets tjänster i Bildningscampuset Sjundeå hjärta 
fortsätter där som förut. 

Kom med och planera Sjundeådagen! 

Vad borde vi ha för program på Sjundeådagen? Kan du eller ditt samfund erbjuda program? Sjundeådagen 
ordnas nästa år lördagen den 6.6. Huvudevenemanget ordnas på sommargården bredvid kommunhuset 
(Åke Totts väg 4). Vi bjuder in alla samfund och andra intresserade i Sjundeå att planera Sjundeådagen 
tillsammans med oss i bibliotekets grupprum (Bildningscampuset Sjundeå hjärta, Parkstigen 2, B-dörren) 

onsdagen den 28.1. klockan 17.30–19. Du kan också skicka din idé per e-post till adressen siuntio-
paiva@siuntio.fi. Anmälningar till försäljningsplatserna tar vi emot i vår.   

Halka inte! – Halkskydd delas ut på biblioteket 

Sjundeå kommun delar ut gratis halkskydd till alla Sjundeåbor som har fyllt 65 år och ännu inte fått gratis 
halkskydd eller vars halkskydd har gått sönder. Utdelningen sker fram till 6.3 på biblioteket (Parkstigen 2) 
då kundservice är öppen, alltså måndagar, tisdagar och torsdagar klockan 13–19 och onsdagar och fredagar 
klockan 10–16. Ta med dig identitetsbevis och vinterskor för provning. 

Prenumerera på Sjundeå Upplysningar 

Sjundeå Upplysningar är Sjundeå kommuns nya webbpublikation som innehåller intressanta fakta om 
Sjundeå förr och nu. Sjundeå Upplysningar kan handla om allt som kan vara intressant för Sjundeåborna 
eller som har diskuterats i byarna under en längre tid. Syftet med publikationen är att bygga gemenskap 
genom delad historia och erfarenheter. Det första numret av Sjundeå Upplysningar publiceras i slutet av 
januari och kan prenumereras på sjundea.fi/upplysningar.   
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